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Split Ducto Inverter
Equipo ecológico R32

Características Funcionales

Características Técnicas

Dimensiones
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Compresor Inverter de alta eficiencia energética. 
Equipo Ecológico R32. 
Frío en Verano, Calor en Invierno.
Modelos disponible desde 36.000 Btu - 60.000 Btu.
Diseño moderno y compacto extra flat. 
Garantía 1 año 
Panel especialmente diseñado para cielo falso, en espacios reducidos. 
Diseño de equipo no invade la sala a climatizar. 
4 direcciones de aire (distribución equilibrada con ajuste automático de 
presión estática hasta 160 Pa).
Kit de Instalación de cañería de 4 mts y cable de conexión 5 mts
Incluye: 
Control alámbrico.
Unidad interior ductada reversible. 
Unidad exterior reversible.

Conexión de la manguera de drenaje

Btu.
36.000

48.000

60.000

A
1400

1280

1250

B
260

300

300

C
780

860

860

Voltaje Nominal

Frecuencia Nominal

Potencia Máxima Nominal Unidad Interior

Potencia Máxima Nominal Unidad Exterior

Corriente Máxima Nominal Unidad Interior

Corriente Máxima Nominal Unidad Exterior

Capacidad de Enfriamiento

Capacidad de Calefacción

Consumo de Enfriamiento

Corriente enfriamiento

Corriente Calefacción

Consumo Calefacción

Dimesion unidad Interior

Peso unidad interior (total)

Peso unidad exterior (total)

Nivel de ruido U. interior /U. exterior máx. 

Medidad entrada Cañerias

Descarga Interior Flujo de Aire

Refrigerante

CÓDIGO RECAL

V

Hz

W

W

A

A

Btu/h

Btu/h

W

A

A

W

mm

Kg.

Kg.

db (A)

Pulg

m3/h

-

-

220 - 240

50 

5200

5200

22.5

22.5

36.000

36.000

3950

18.5

14.5

3000

1400x260x780

40.5

54.5

53/64.5

3/4-1/2

≥2100
R32/2.6kg

AADUIV36MI

380 - 415

3N~ 50

7300

6900

14

13

48.000

50.000

5750

9

7

4250

1280x300x860

47.6

76.1

47/65

3/4-1/2

≥2400
R32/2.5kg

AADUIV48MI

380 - 415

3N~ 50

5200

7300

14

14

60.000

60.000

6450

11

8

4800

1250x300x860

47.4

85.6

49/64

3/4-1/2

≥2600
R32/2.6kg

AADUIV60MI

Split Ducto  60 4836
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